Исполнительный комитет Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.07.2013

№ 247

О внесении      изменений    в    постановление

Исполнительного    комитета    Аксубаевского

муниципального       района     от   08.04.2008г.

№ 80  «О создании  комиссии по безопасности
дорожного          движения         Аксубаевского
муниципального района»

Исполнительный  комитет  Аксубаевского  муниципального  района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

В постановление Исполнительного  комитета Аксубаевского  муниципального  района от 08.04.2008г. № 80  «О создании  комиссии по безопасности     дорожного        движения     Аксубаевского  муниципального района» внести следующие изменения:

1.Вывести из состава Комиссии:

- Становова Н.Н. –руководителя Исполнительного  комитета  Аксубаевского муниципального района  Республики Татарстан, председателя комиссии

2.Ввести в состав Комиссии:

- Горбунова А.Ф. - руководителя Исполнительного  комитета  Аксубаевского муниципального района  Республики Татарстан, председателем комиссии

Руководитель

А.Ф.Горбунов